CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00029/2019

 Alexandro Eduardo Rossetti e Mauricio Gomes Ferreira, vereadores
da Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
INDICAM ao Senhor Prefeito Municipal o que segue:

Solicitam para estudar a possibilidade de alguma providência no

sentido de retirar a água que desce pela Avenida 09 de julho e corre pelo meio da Rua Sergipe.

JUSTIFICATIVA

Os moradores próximos ao local estão reclamando que a água que
desce pela guia de sarjeta da Avenida 09 de julho se espalha pelo meio da Rua Sergipe o que
vem causando grandes transtornos ao moradores, portanto é necessário alguma providência para
que o referido problema seja resolvido com a máxima urgência possível.

Sala das Sessões, 07 de junho de 2019.

Vereadores:

Alexandro Eduardo Rossetti                                                                  Mauricio Gomes Ferreira